

PALANGOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ 2022-2024 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PRIEMONIŲ ĮVYKDYMO ATASKAITA

Priemonė	Priemonės įgyvendinimo rodikliai	Finansavimo šaltiniai	Matavimo vienetas	2022	Įvykdyta	Metinio plano įvykdymas procentais
				m. planas		
Darbuotojų mokymas	Organizuoti mokymai.	SB		49	38	78
Palangos lopšelio-darželio „Pasaka“ (toliau Mokykla) darbo organizavimas	Mokyklos pedagoginių darbuotojų skaičius.	SB, SB(MK)	Buvo organizuoti mokymai darbuotojams: dalyvavo 19 darbuotojų 32 val. Darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo mokymuose; dalyvavo 19 darbuotojų ilgalaikėje kvalifikacijos programoje „Mokytojų socialinės, emocinės ir sveikatos gyvensenos kompetencijos plėtojimas“.	22	22	100
		SB, SB(MK)	Mokykloje dirba 22 pedagoginiai darbuotojai, kurie turi tinkamą kompetenciją, užtikrina veiksmingą Mokyklos veiklos organizavimą, plano įgyvendinimą ir kokybišką paslaugų teikimą.	18	18	100
		SB, SB(MK)	Mokykloje dirba 18 pedagoginių darbuotojų visu etatu.			
		SB	Mokykloje dirba nepedagoginiai darbuotojai, kurie užtikrina Mokyklos veiklos organizavimą, kokybišką paslaugų teikimą.	30	31	103
Mokinių įtraukiojo ugdymo užtikrinimas	Mokykloje dirbančių visu etatu (ir daugiau) nepedagoginių darbuotojų skaičius	SB	Mokykloje dirba visu etatu (ir daugiau) nepedagoginiai darbuotojai, kurie užtikrina veiksmingą Mokyklos veiklos organizavimą, plano įgyvendinimą ir kokybišką paslaugų teikimą.	24	24	100
		SB, SB(MK)	Ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą rugsėjo 1 d. duomenimis 129 vaikų. Vaikų skaičius per metus vidutiniškai – 124.	132	129	98
		SB, SB(MK)	Ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą rugsėjo 1 d. duomenimis – 33 vaikai. Vaikų skaičius per metus vidutiniškai – 30.	36	33	92
	SUP vaikų ugdomų	SB,	Mokykloje buvo ugdomas vienas vaikas, turintis	1	1	100

	integruotai ikimokyklinio ugdymo grupėse, skaičius (didelių ir l. didelių SUP)	SB(MK)	didelių SUP, ugdomas integruotai ikimokyklinio ugdymo grupėje, o nuo 2022-09-01, jis buvo ugdomas priešmokyklinėje grupėje.			
	Mokinių, kuriems mokykloje buvo suteikta psichologinė ar/ir specialioji pedagoginė ir specialioji pagalba, skaičius	SB, SB(MK)	Nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 logopedas suteikė pagalbą 31 ugdytiniui, turinčiam kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, 1 ugdytiniui, turinčiam specialiąjų poreikių. Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. logopedas teikia pagalbą 32 ugdytiniams, turintiems kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, 1 ugdytiniui, turinčiam specialiąjų poreikių. Vidutiniškai 31 vaikui per metus, 20 proc. nuo bendro vaikų skaičiaus.	31	32	103
Mokinių saviraiškos, socializacijos, pilietiškumo, prevencinių ir kitų programų, olimpiadų, varžybų, konkursų ir kitų renginių organizavimas	Mokinių, dalyvaujančių saviraiškos, socializacijos, pilietiškumo, prevencinio ugdymo programose, skaičius	SB	Buvo vykdoma 1 saviraiškos programa „Pastatysiu ne tik namą“, kurioje dalyvavo Mokyklos 100 ugdytinių, gautas finansavimas 400 eurų.	100	100	100
Mokyklos vadovų, pedagogų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas ir iniciatyvų skatinimas	Mokyklos bendruomenei organizuotų renginių skaičius	SB, SB(MK)	Buvo organizuoti darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo mokymai, žinių apie vaikų psichikos sveikatą ir gebėjimų taikyti žinias praktiškai mokymai, dalyvavo 20 administracijos ir nepedagoginių darbuotojų. Įgyvendinta ilgalaikė kvalifikacinė socialinio-emocinio ugdymo programa „Mokytojų socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencijos plėtojimas“, dalyvavo 19 pedagogų. Įgyvendinta ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo	1	3	300

				<p>programa ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojams „Besimokančių darželių tinklas 2022“, dalyvavo 20 pedagogų.</p> <p>Igyvendinta ilgalaikė įtraukiojo ugdymo kvalifikacijos tobulinimo programa „Įtraukusis ugdymas: kad svajonė taptų realybe“, I modulis (2 vadovai). Mokytojai dalyvavo gerosios patirties sklaidos renginyje - metodinėje dienoje „Universalaus mokymosi dizaino taikymo patirtys“ pagal ilgalaikę KPT „Įtraukusis ugdymas: kad svajonė taptų realybe“, dalyvavo 15 mokytojų. VI-oji Palangos miesto pedagogų konferencija „Įtraukusis ugdymas: kad svajonė taptų realybe“, dalyvavo 7 pedagogai. Mokytojai dalyvavo gerosios patirties sklaidos renginyje - metodinėje dienoje ikimokyklinio ugdymo įstaigoms „Universalaus mokymosi dizaino taikymo patirtys ikimokykliniame ugdyme“ (patirtimi dalinosi Utenos r. ikimokyklinio ugdymo mokytojos) pagal ilgalaikę KPT „Įtraukusis ugdymas: kad svajonė taptų realybe“, dalyvavo 13 mokytojų.</p> <p>Kvalifikacijos tobulinimas „Darbas BU darželyje su SUP turinčiais vaikais BU grupėje. Struktūruotas ugdymas ir jo galimybės“, dalyvavo 4 pedagogai.</p>			
Mokyklų vadovų, kurie per metus tobulino savo kvalifikaciją, skaičius	SB, SB(MK)		<p>Vadovai tobulino socialinio emocinio ugdymo, darbuotojų psichikos sveikatos srityje kompetencijas: dalyvavo 32 val. Darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo mokymuose, ilgalaikėje kvalifikacinėje programoje „Mokytojų socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencijos plėtojimas“.</p>	4	4	100	

Mokymo įstaigų bendradarbiavimas su užsienio ugdymo įstaigomis, siekiant perimti gerąją praktiką	Tarptautinių projektų ir programų, kuriuose dalyvauja Mokykla, skaičius	SB, SB(MK)	Mokytoja dalyvavo eTwinning projekte „Sveikata – tai dovana! /Health is a precious present!“	1	1	100
	Mokinių, dalyvaujančių tarptautiniuose projektuose ir programose, skaičius	SB, SB(MK)	Ugdytiniai dalyvavo eTwinning projekte „Sveikata – tai dovana! /Health is a precious present!“	19	19	100
Maitinimo organizavimas ugdymo Mokykloje.	Mokytojų, dalyvaujančių tarptautiniuose projektuose ir programose, skaičius	SB, SB(MK)		1	0	0
	Nemokamą maitinimą gaunančių mokinių skaičius (ugdymų priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas)	SB, SB(SP)	Nemokamą maitinimą gavo mokiniai ugdomi pagal priešmokyklinio ugdymo programą. Nemokamą maitinimą gavo mokiniai ugdomi pagal priešmokyklinio ugdymo programą: nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 gavo 29 ugdytiniai, nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 gavo 36 ugdytiniai, vidutiniškai – 31 vaikas.	34	37	103
Mokyklos materialinės bazės turinimas, ugdymo aplinkų kurimas, atnaujinimas bei priežiūra	Mokinių maitinimo organizavimas: mokykloje maitinimo paslaugą gaunančių mokinių skaičius	SB, SB(SP)	Mokykloje buvo maitinami 162 vaikai, t.y. 100 procentų.	168	162	100
	Suremontuotų patalpų ugdymo įstaigose skaičius	SB	Buvo atlikti remonto darbai ir suremontuotas direktoriaus pavaduotojo ugdymui, bendruomenės kabinetas bei naujai įrengta ikimokyklinio ugdymo grupė: atliktas kapitalinis patalpų remontas, nupirkti baldai, ugdymo priemonės.	1	2	200
IT sistemų diegimas ir atnaujinimas	Ilgalaikis turtas ir kitas materialinis inventorius	SB	Buvo atliktas šildymo sistemos remontas: šilumokačio keitimas – pajungimas, ventilių keitimas – pajungimas (3 vnt.).	1	1	100
	Atnaujintų mokytojų kompiuterinių darbo vietų skaičius	SB	Nupirkti nešiojami, stacionarus kompiuteriai mokytojams.	3	3	100

Mokykloje.	Švietimo	elektroninių	SB	Įdiegtas elektroninis dienyra, „Mūsų darželis“.	1	1	100
	paslaugų skaičius	įrašytų tėvų ir mokytojų, besinaudojančių elektroninėmis švietimo paslaugomis, skaičius					
	Mokinių, jų tėvų ir mokytojų, besinaudojančių elektroninėmis švietimo paslaugomis, skaičius	SB		Įdiegtas elektroninį dienyra, teikiama informacija tėvams.	190	162	85

Mokyklos tarybos pirmininkė

Banga Gabriolaitė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Asta Navickienė

